
Čelčice
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.412660N, 17.193409E

Nadmořská výška: 209 m n. m. První pís. zmínka: 1130 (894 let) Katastrální výměra: 492 ha

Počet obyvatel: 503 PSČ: 798 23

Adresa URL: www.celcice.eu

Počet obyvatel obce Čelčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

32 222 32 217 503

Historie počtu obyvatel obce Čelčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 32 222 32 217 2 503
1.1.2023 33 224 29 215 -11 501
1.1.2022 34 229 31 218 -1 512
1.1.2021 30 234 34 215 0 513
1.1.2020 30 234 29 220 6 513
1.1.2019 26 230 29 222 -8 507
1.1.2018 29 231 29 226 -10 515
1.1.2017 33 232 25 235 -9 525
1.1.2016 37 233 26 238 -1 534
1.1.2015 34 235 24 242 -4 535
1.1.2014 38 233 24 244 2 539
1.1.2013 39 231 26 241 537
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